
Sosialisasi Pola Asuh yang
Tepat dan Pentingnya

Memahami Karakteristik Anak
Usia Dini di TK Dharmawanita

Gedangan
by Indri Dwi Isnaini .

Submission date: 02-Aug-2022 09:35AM (UTC+0700)
Submission ID: 1877932570
File name: ami_Karakteristik_Anak_Usia_Dini_di_TK_Dharmawanita_Gedangan.pdf (304.84K)
Word count: 3596
Character count: 22326



12

13

26

30

31

32

33

39

42

46



8

8

11

14

16

19

20

22

29

40



1

7

28

37



4

6

17



2

3

5

9

10

18

21

23

36

44

45



5

15

24

27

34

35

43



25

38

41





16%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

Sosialisasi Pola Asuh yang Tepat dan Pentingnya Memahami
Karakteristik Anak Usia Dini di TK Dharmawanita Gedangan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.uinsu.ac.id
Internet Source

Submitted to Universiti Teknologi Malaysia
Student Paper

archive.ppjpaud.org
Internet Source

Ade Sadikin Akhyadi, Dinno Mulyono.
"PROGRAM PARENTING DALAM
MENINGKATKAN KUALITAS PENDIDIKAN
KELUARGA", Abdimas Siliwangi, 2019
Publication

primary.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

Submitted to Surabaya University
Student Paper

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Hanif Cahyo Adi Kistoro. "PERBEDAAN
TINGKAT AGRESIVITAS PADA SISWA SMU
MUHI YOGYAKARTA BERDASAR POLA ASUH
DAN JENIS PEKERJAAN ORANG TUA", Al-
Misbah (Jurnal Islamic Studies), 2013
Publication

Submitted to IAIN Langsa
Student Paper

yopayopi.blogspot.com
Internet Source

ejournal.undar.ac.id
Internet Source

www.umc.ac.id
Internet Source

Dwi Kartini, Arfan Eko. "Upgrade Skill
Komputer Perangkat Desa Pemakuan", Jurnal
Pengabdian Kepada Masyarakat MEDITEG,
2019
Publication

Submitted to Universitas Tidar
Student Paper

proceedings.uinsgd.ac.id
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

journal.um-surabaya.ac.id
Internet Source

jurnal.upmk.ac.id
Internet Source

technurlogy.wordpress.com
Internet Source

www.materikonseling.com
Internet Source

www.sehatq.com
Internet Source

doc-pak.undip.ac.id
Internet Source

ejurnal.mercubuana-yogya.ac.id
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

adoc.tips
Internet Source

akbidhipekalongan.ac.id
Internet Source

allohmahabesar88.wordpress.com
Internet Source

digilib.unimed.ac.id
Internet Source



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

edoc.site
Internet Source

jpmi.journals.id
Internet Source

jurnalfkip.unram.ac.id
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

Laode Anhusadar, Islamiyah Islamiyah.
"Penerapan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Anak Usia Dini di Tengah Pandemi Covid 19",
Jurnal Obsesi : Jurnal Pendidikan Anak Usia
Dini, 2020
Publication

Nurul Hayati, Umu Da’watul Choiro.
"EFEKTIVITAS METODE PEMBELAJARAN
BEYOND CENTERS AND CIRCLE TIME UNTUK
PERKEMBANGAN ANAK USIA 5-6 TAHUN",
Abata : Jurnal Pendidikan Islam Anak Usia
Dini, 2021
Publication

ejournal.kemsos.go.id
Internet Source

elimaslikhah.blogspot.com
Internet Source

ojs.unpkediri.ac.id



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

Internet Source

pendidikan.news
Internet Source

posterbelajareksklusif.com
Internet Source

sahabatlactamond.com
Internet Source

sinar.big.go.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

Lyna Dwi Muya Syaroh, Zeni Murtafiati
Mizani. "Membentuk Karakter Religius dengan
Pembiasaan Perilaku Religi di Sekolah: Studi di
SMA Negeri 3 Ponorogo", Indonesian Journal
of Islamic Education Studies (IJIES), 2020
Publication

jet.or.id
Internet Source

Evi Fitriyanti, Sabrina Dachmiati, Hengki
Satrianta. "Information services in counseling
and locus of control toward communication
between parents and children’s", TERAPUTIK:
Jurnal Bimbingan dan Konseling, 2017
Publication



46 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Wahyuda Dwi Handoko, Pujiyanti Fauziah,
Dimyati Dimyati. "Gaya Pengasuhan Anak
Usia Dini pada Suku Dayak Dusun Laek Desa
Bengkilu", Jurnal Obsesi : Jurnal Pendidikan
Anak Usia Dini, 2021
Publication


